- 1 -

新能源院发〔2020〕1号

关于成立新能源学院新型冠状病毒感染的肺炎

疫情防控工作领导小组的通知

院属各单位：

为进一步加强对当前新型冠状病毒感染的肺炎防控工作的组

织领导，全面落实各项防控措施，确保学院师生员工身体健康和

生命安全，经研究，决定成立学院新型冠状病毒感染的肺炎疫情

防控工作领导小组。人员组成如下：

组  长：冯宝鹏 吴明铂

副组长：蒋文春 黄善波 康忠健 郭  杰

成  员：翟东锋 左海强 赵东亚 张克舫 林日亿 张丽霞

赵仁德 王丽飞 仉志华 巩  亮 边永青 徐光辉

穆海涛 邱钰文 张鑫阳

领导小组负责落实学校关于疫情防控工作的部署安排，统筹

中国石油大学新能源学院文件

- 2 -

协调新能源学院疫情防控工作，研究学院决策部署和重要工作安

排，协调解决各方面问题。领导小组办公室设在学院办公室，承

担领导小组日常工作，办公室主任由翟东锋担任。

中国石油大学（华东）新能源学院

2020年1月30日

新能源学院办公室                             2020 年 1 月 30 日印发